
Pos. 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

7 

64 

4 

2 

Name 

Udo REICHMANN 

Georg EINZMANN 

Michel EIGENMANN 

Chris SCHMID 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

Föderation 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Motorrad 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Runden 

10 

5 

5 

3 

Beste Zeit. 

1:57.826 

1:58.281 

2:01.127 

2:11.831 

Diff. 

0.455 

3.301 

14.005 

Abstand 

0.455 

2.846 

10.704 

In Runde 

8 

5 

5 

2 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 07.07.2017 15:18:04 

Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz  E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 

Sportkomissar/steward Dennis Broedel D/GER 

timekeeping by raceresults.de - bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

Genehmigungsnummer: S-02/17 , EMN 10/373 , IMN 191/96

IDM Zolder 

Suzuki GSX-R 1000 Cup 

Freies Training 2 

Qualifikation started at 15:20:00 

Zolder / BEL 4,000 km 

06.07.2017 15:20 


